

# Arlesäter Bygg Projekt & Design AB

556417-4422

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Patrik Arlesäter, Styrelseledamot  
2024-02-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver:

- Konsultarbete inom hälsa, livsstil och personlig utveckling rörande drifts-och affärsutveckling samt utveckling av webbaserade tjänster.
- Projekt-och konceptutveckling
- Delägarskap i framtidskoncept rörande hälsa, livsstil och livskvalitet.
- Handel (import och export) av smycken, ur och antikviteter
- Handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet

Bolagets säte är Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget står väl rustat för att stå emot inflation, tuffare finansiellt klimat, osäker energimark och en världsbild med vissa orosmoln.

Bolaget har ingen extern finansiering, och Styrelsen ser heller inget behov av inlånat kapital, även på längre sikt då Bolaget själv klarar att finansiera sina projekt. Overhead kostnader är minimala.

Styrelsen fortsätter att jobba för en stabil utveckling och med erfaren, engagerad och kompetent management och tillgång till ledande experter/konsulter inom respektive område (både internationellt och nationellt) så kommer Bolaget att kunna ligga i framkant med sin affärs-och verksamhetsutveckling.

Investeringen av fastighet i Öresundsområdet går enligt plan och utvecklingen innebär ökat antal lägenheter (=ökat värde på fastigheten) och med ett energibesparande koncept som leder till ökad hållbarhet, sunda klimatvärderingar, där medvetenhet också skapar ett bättre miljötank.

## Flerårsöversikt

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	2 023 139	9 473 052	10 585 746	3 864 895
Resultat efter finansiella poster	-327 402	919 555	6 824 548	842 110
Soliditet (%)	40	37	71	42

Som tidigare förutspått så har Bolagets omsättning och lönsamhet minskat som en följd av det allmänna konjunkturläget. Förhandlingar och avtal har kommit på plats och inneburit arvoden/kompensation för tidigare framgång. Periodiseringsfonder har lösts upp, något som var syftet med tidigare avsättningar. Därmed har den finansiella "baksmällan" från framgångsåren 2020 och 2021 kunnat hanteras på ett tillfredsställande sätt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	4 151 738	3 115	4 274 853
Balanseras i ny räkning			3 115	-3 115	0
Årets resultat				-44 304	-44 304
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 154 853</b>	<b>-44 304</b>	<b>4 230 549</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 154 853
Årets resultat	-44 304
<b>Summa</b>	<b>4 110 549</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 110 549
<b>Summa</b>	<b>4 110 549</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 023 139	9 473 052
Övriga rörelseintäkter		103 586	31 809
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 126 725</b>	<b>9 504 861</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 089 754	-2 530 594
Övriga externa kostnader		-497 894	-4 362 015
Personalkostnader	2	-4 409	-424 124
Övriga rörelsekostnader		94 363	-14 361
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 497 694</b>	<b>-7 331 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-370 969</b>	<b>2 173 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211 029	130 817
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-147 370	-1 382 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 092	-2 095
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>43 567</b>	<b>-1 254 212</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-327 402</b>	<b>919 555</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		283 098	-556 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>283 098</b>	<b>-556 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-44 304</b>	<b>363 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-360 440
<b>Årets resultat</b>		<b>-44 304</b>	<b>3 115</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	3 030 700	600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	76 845	199 034
Andra långfristiga fordringar	5	6 894 627	6 893 517
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 002 172</b>	<b>7 692 551</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 002 172</b>	<b>7 692 551</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	184 900
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>184 900</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 282 313	127 744
Övriga fordringar		219 582	1 250 312
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 501 895</b>	<b>1 378 056</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 103	4 020 975
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 103</b>	<b>4 020 975</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 557 998</b>	<b>5 583 931</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>11 560 170</b>	<b>13 276 482</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 154 853	4 151 738
Årets resultat		-44 304	3 115
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 110 549</b>	<b>4 154 853</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 230 549</b>	<b>4 274 853</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		499 307	782 405
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>499 307</b>	<b>782 405</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 899 214	2 158 118
Skatteskulder		108 736	1 673 866
Övriga skulder		2 329 460	1 556 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 492 904	2 830 809
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 830 314</b>	<b>8 219 224</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>11 560 170</b>	<b>13 276 482</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

## Not 3 - Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Årets lämnade lån	2 430 700	600 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 030 700</b>	<b>600 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 030 700</b>	<b>600 000</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	199 034	461 479
Inköp	0	12 500
Försäljningar	0	-274 945
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>199 034</b>	<b>199 034</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-122 189	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-122 189</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>76 845</b>	<b>199 034</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	6 893 517	4 985 227
Årets insättningar och lämnade lån	1 110	1 908 290
Årets uttag och amorteringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 894 627</b>	<b>6 893 517</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 894 627</b>	<b>6 893 517</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer under 2024 att frigöra kapital (som tidigare hanterats av Handelsbanken Private Banking) för att stå redo med att vara med aktiv kring förvärv och investeringar. Investeringar är att vänta i fastigheter samt i intressanta start up-företag. Målet är att säkerställa en stabil avkastning, god lönsamhet, även om än tillväxten inte kommer att vara så intensiv som under 2020 och 2021.

# Underskrifter

Årsredovisning för Arlesäter Bygg Projekt & Design AB, 556417-4422  
Avseende räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Elektroniskt underskriven  
Costa del Sol

Jörgen Patrik Arlesäter  
Jörgen Patrik Arlesäter  
Styrelseledamot  
2024-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27  
BDO Syd KB

Rebecka Iderup  
Rebecka Iderup  
Auktoriserad revisor
